Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в постановление Правительства
Нижегородской области от 18 мая 2021 г. № 373

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области

от 18 мая 2021 г. № 373 «О порядке создания, хранения, использования
и восполнения резерва материальных ресурсов Нижегородской области
для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и
регионального характера на территории Нижегородской области»
следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слово «департамент» заменить словом
«министерство».

1.2. В Порядке создания, хранения, использования и восполнения
резерва материальных ресурсов Нижегородской области для ликвидации
чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера
на территории Нижегородской области, утвержденном постановлением:

1.2.1. По тексту Порядка слова «органы исполнительной власти
Нижегородской области» в соответствующем падеже заменить словами
«исполнительные органы Нижегородской области» в соответствующем
падеже.

1.2.2. В пункте 2.4 слово «департамент» заменить словом
«министерство».

1.3. Пункт 11 номенклатуры и объемов резерва материальных
ресурсов Нижегородской области для ликвидации чрезвычайных ситуаций
межмуниципального и регионального характера на территории

2
Нижегородской области, утвержденных постановлением, изложить
в следующей редакции:
«

11

Обувь зимняя:
- валенки

- валенки детские/
обувь утепленная детская

пар
700

200
».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев